[image: image1.jpg]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

                                                        РЕШЕНИЕ
пгт.Забайкальск

28 февраля  2018 года                                                                                     № 136
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» В.В. Смирновой
        На основании письменного заявления о досрочном прекращении полномочий по  собственному желанию депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» Смирновой Валентины Викторовны, избранного по списку  Забайкальского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России  по общемуниципальному избирательному  округу, руководствуясь частью 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 11 статьи 30 Устава муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, на основании статьи  24 Устава муниципального района «Забайкальский район» Забайкальского края, Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

     1. Полномочия  депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» Смирновой Валентины Викторовны, избранного по списку  Забайкальского регионального отделения Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России  по общемуниципальному избирательному  округу прекратить досрочно.
     2.Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального района «Забайкальский район».
     3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
     4.Официально опубликовать и обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом муниципального района "Забайкальский район".

Председатель Совета муниципального
района «Забайкальский район»                                                        В.И.Сигунова